人事任免                                    《池州市人民政府公报》2021年第 6号

 —28—

关于朱宇等职务任免的通知
池政人字〔2021〕22号

各县、区人民政府，江南新兴产业集中区、

九华山风景区、开发区管委会，市政府各

部门、各直属机构：

经研究决定：

朱宇任市经济和信息化局副局长（试

用期一年）；

汪冰冰任市财政局副局长（试用期一

年）；

李武勤任市财政局总会计师（试用期

一年）；

汪申成任市审计局副局长，免去其市

财政局总会计师职务；

吴青清任市机关事务管理局副局长

（试用期一年）；

免去卢敏的市投资促进局副局长职

务。

特此通知。

2021年 11月 25日

关于王师琴任职的通知
池政人字〔2021〕23号

各县、区人民政府，江南新兴产业集中区、

九华山风景区、开发区管委会，市政府各

部门、各直属机构：

经研究决定：

王师琴任九华山风景区管委会副主

任（副处级）。

特此通知。

2021年 12月 1日